

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa opatrunków oraz pasków do glukometrów do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ.

WYKONAWCA 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 12, pozycja nr 1 wymaga:

1) glukometr skalibrowany do osocza, paski zawierające enzym oksydazy glukozy;

Odpowiedź: Parametry zawarte w opisie

2) możliwość prezentacji wyniku w jednostkach mmol/l, zamiennie mg/dl;

Odpowiedź: Parametry zawarte w opisie

3) temperaturę przechowywania pasków testowych od min 4 °C do min 40 °C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

4.automatyczne kodowane glukometru (bez kluczy, chipów i ręcznego ustawiania kodów)?

Odpowiedź: Parametry zawarte w opisie

5.zakres hematokrytu od 20 - 60 %?

Odpowiedź: Parametry zawarte w opisie

6.część paska testowego na zewnątrz z automatycznym wyrzutem po pomiarze (funkcja daje dodatkowe podniesienia bezpieczeństwa i higieny pracy- po badaniu pracownik nie ma styczności z materiałem biologicznym pacjenta)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

7.zakres pomiaru: dolna granica zakresu - ≤ 20mg/L; górna granica zakresu - ≤ 600 mg/dL

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

8.płyn kontrolny o 3 różnych zakresach – (prawidłowy, niski i wysoki) pozwalające skontrolować glukometr i paski przy stężeniach glukozy, odpowiadających prawidłowej, hipo i hiper glikemii u pacjenta? Ważny po otwarciu 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

9.dostarczenia wraz z ofertą instrukcji obsługi glukometru oraz pasków testowych w języku polskim?

Odpowiedź: Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych:

1.Wyroby przeznaczone do użytkowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej mają oznakowania i instrukcje używania w języku polskim lub wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.

2. Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do użytkowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.

3. Jeżeli oznakowanie wyrobu jest w języku polskim, to również instrukcja używania wyrobu jest w języku polskim lub w postaci zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów

10.abym kapilara zasysająca znajdowała się na szczycie paska testowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

11.abym termin przydatności pasków testowych po otwarciu fiolki a la 50 szt. wynosił minimum 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

12.złożenia wraz z ofertą dokumentów o których stanowi art. 25 ust. 1 pkt. 2 ustawy pzp, mających potwierdzać wymagania Zamawiającego (zgodność treści SIWZ z treścią oferty),

– próbek zaofertowanych pasków testowych w ilości 1 opakowania;

– glukometru 1 szt. wraz z płynami kontrolnymi po 1 szt. każdego stężenia (do niskich, średnich i wysokich wartości);

– instrukcji używania oraz wzoru oznakowania pasków testowych, glukometrów, płynów kontrolnych zgodnych z art. 14 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 107, poz. 679);

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga - zgodnie z siwz (patrz także odp. do pyt.9)

Czy Zamawiający dopuści paski testowe z bocznym zasysaniem krwi, z kapilarą przebiegającą w poprzeczną stronę paska „na przestrzał”? Taka konstrukcja paska może tworzyć wrażenie komory zasysającej z obu stron paska co może doprowadzić do próby zassania z pasywnej części paska i może spowodować dla szpitala zużycie większej ilości pasków.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

WYKONAWCA 4

w zakresie pakietu nr 12

1. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane glukometry i paski testowe miały możliwość kontroli na 3 zakresach płynów kontrolnych – (prawidłowy, niski i wysoki) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

2. Czy Zamawiający dopuści paski, dla których stabilność po otwarciu opakowania wynosi 3 miesiące?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

3. Czy Zamawiający dopuści paski wykrywające zbyt małą ilość krwi wprowadzoną do paska bez możliwości dalszego dokładania krwi, co zabezpiecza tak pobieraną krew przed hemolizą następującą na skutek wtórnego mieszania krwi w środowisku pozaustrojowym w kontakcie ze sztucznymi powierzchniami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

WYKONAWCA 5

Pytanie 1

Pakiet 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy bawełnianej 17 N sklasyfikowanej w klasie I reguła 4?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2

Pakiet 8 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów sterylizowanych tlenkiem etylenu? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 3

Pakiet 8 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowych tupferów sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 6?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

WYKONAWCA 6

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

PAKIET NR 1

1. **Poz. nr 3-4-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów na włókninie o długości 9,2 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

2. **Poz. nr 8-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca z włókniny poliestrowo- celulozowej na kleju kauczukowym bez zawartości tlenku cynku, w rozmiarze 2,5 cm x 9,2 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

PAKIET NR 4

3. **Poz. nr 3-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej z dwiema zapinkami wewnątrz opakowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

4. **Poz. nr 4-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej o rozciągliwości 90%? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

PAKIET NR 5

5. **Poz. nr 1-3-** czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych, pakowanych w opakowanie a' 2 szt., których gaza nośna jest obustronnie pokryta 94% gipsem medycznym i nawinięta na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski dzięki lepszej migracji wody podczas jej aplikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

6. **Poz. nr 3-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej o szerokości 14 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

ZAPISY SIWZ

PROJEKT UMOWY

7. **§ 6, ust. 2b-** wnosimy o modyfikację zapisu umowy dotyczącego zmiany cen w przypadku zmiany stawki podatku VAT wprowadzając zapis, iż zmianie ulegnie wyłącznie **cena brutto**, cena netto pozostanie bez zmian.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz w tym umowy

8. **§ 9, ust. 2 a-b** wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §9 ust. 2a do kwoty 0,5% wartości nieodstarczonego zamówienia,
- §9 ust. 2b do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz w tym umowy

WYKONAWCA 8

Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyklepców o długości 9,14 m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet a 5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet 3 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet 6-warstwowych?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet 3 poz. 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dwudzielnej etykiety?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dwudzielną etykietę, ale nie wymaga.

Pakiet 3 poz. 5

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5 z zadania 3 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet 3 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet 2 warstwowych z włókniną absorbującą na powierzchni i folią na stronie tylnej, jałowych o gramaturze 56 g/m² o rozm., 50x75, z centralnym otworem przylepnym o Ø 7 cm lub 6x8cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet 4 poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 4 z zadania 5 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pakiet 8 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów 17-warstwowych

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

WYKONAWCA 9

Pytanie 1

Zwracamy się zapytaniem czy w pakiecie nr 8 w pozycjach od nr 1 do nr 3 dopuści kompresy gazowe jałowe sterylizowane metodą radiacyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

WYKONAWCA 10

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii operacyjnej w rozmiarze 45x55cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 7,2x5 lub 8x5,8?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza **obydwa rozmiary**

Pakiet 2 poz. 3-10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowaniu przylepców z opatrunkiem i mikrosiatką z klejem typu hot-melt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 2 poz. 4,5,6,11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców w opakowaniu a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pakiet 5 poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pakiet 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tupferów 17N w kształcie fasolek, w rozmiarze 15x15cm, pakowane po 10 szt., z niktą RTG, wyrób podwójnie pakowany – w torebkę papierowo foliową z podwójną etykietą typu TAG oraz w woreczek foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pakiet 10 poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatki opatrunkowej wykonanej z włókien sztucznych, tj: poliamid i poliuretan, niezawierających bawełny?

Włókna te nie są podatne na kolonizację mikroorganizmów: bakterii i grzybów, co zmniejsza ryzyko powstawania reakcji alergicznych oraz pirogenności. Dodatkowo włókna sztuczne (poliamid i poliuretan) nie chłoną wysięku co zmniejsza ryzyko wtórnej infekcji rany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytania dot. treści umowy

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Przesunięcie terminu dostawy nastąpi jedynie w przypadku gdy dostawa miałaby być zrealizowana w sobotę lub w dzień ustawowo wolny od pracy. Oznacza to, wszystkie pozostałe dni traktuje się jak dni robocze zgodnie z Kodeksem Cywilnym.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy odbywały się w godzinach od 7 – 15?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Nie

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 2 lit a) słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie

5. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać, aby kara umowna określona w § 9 ust. 3 naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 4 słowa „dwukrotnie” słowem „trzykrotnie”?

Odpowiedź: Nie

7. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

8. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.1,3.2, 3.4, 3.5, 3.6, 3.8, 3.10 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesława Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*